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Majstrovstvá SR starších žiakov
Poprad, 21. - 23.6.2024

disciplína 31 žiačky, 800m voľný spôsob žiačky A
23.06.2024 - 11:46 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 9:02.61 Šprláková-Zmorová Olivia Ana KUPI Baku (AZE) 26.07.2019
Rekord SR 13 roč. 9:27.83 Valko Karolina KUPI Šamorín 11.06.2023

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

žiačky A 14.ročné

1. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 9:35.43 +0,50 597
50m: 31.56 31.56 250m: 2:54.82 35.98 450m: 5:20.26 36.26 650m: 7:47.24 36.75

100m: 1:06.70 35.14 300m: 3:31.03 36.21 500m: 5:56.51 36.25 700m: 8:24.09 36.85
150m: 1:42.76 36.06 350m: 4:07.50 36.47 550m: 6:33.70 37.19 750m: 9:00.54 36.45
200m: 2:18.84 36.08 400m: 4:44.00 36.50 600m: 7:10.49 36.79 800m: 9:35.43 34.89

2. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 9:44.20 +0,71 571 + 8.77
50m: 32.22 32.22 250m: 2:56.57 36.59 450m: 5:24.78 37.32 650m: 7:53.60 37.07

100m: 1:07.24 35.02 300m: 3:33.34 36.77 500m: 6:01.78 37.00 700m: 8:30.90 37.30
150m: 1:43.47 36.23 350m: 4:10.46 37.12 550m: 6:39.30 37.52 750m: 9:08.18 37.28
200m: 2:19.98 36.51 400m: 4:47.46 37.00 600m: 7:16.53 37.23 800m: 9:44.20 36.02

3. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 9:56.73 +0,73 536 + 21.30
50m: 32.94 32.94 250m: 3:00.35 37.40 450m: 5:33.01 38.22 650m: 8:05.22 38.17

100m: 1:08.80 35.86 300m: 3:38.37 38.02 500m: 6:10.98 37.97 700m: 8:43.13 37.91
150m: 1:45.86 37.06 350m: 4:16.74 38.37 550m: 6:48.87 37.89 750m: 9:20.68 37.55
200m: 2:22.95 37.09 400m: 4:54.79 38.05 600m: 7:27.05 38.18 800m: 9:56.73 36.05

4. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 9:59.01 +0,63 530 + 23.58
50m: 32.19 32.19 250m: 3:00.68 38.14 450m: 5:33.83 38.16 650m: 8:07.55 38.55

100m: 1:08.29 36.10 300m: 3:39.23 38.55 500m: 6:12.29 38.46 700m: 8:46.18 38.63
150m: 1:45.08 36.79 350m: 4:17.60 38.37 550m: 6:50.36 38.07 750m: 9:23.57 37.39
200m: 2:22.54 37.46 400m: 4:55.67 38.07 600m: 7:29.00 38.64 800m: 9:59.01 35.44

5. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 9:59.28 +0,86 529 + 23.85
50m: 32.86 32.86 250m: 3:02.18 38.23 450m: 5:35.67 38.57 650m: 8:09.48 39.07

100m: 1:09.21 36.35 300m: 3:40.61 38.43 500m: 6:14.54 38.87 700m: 8:47.80 38.32
150m: 1:46.29 37.08 350m: 4:19.15 38.54 550m: 6:52.39 37.85 750m: 9:25.09 37.29
200m: 2:23.95 37.66 400m: 4:57.10 37.95 600m: 7:30.41 38.02 800m: 9:59.28 34.19

6. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 10:05.12 +0,83 514 + 29.69
50m: 32.57 32.57 250m: 3:01.21 37.74 450m: 5:35.52 38.90 650m: 8:12.10 39.28

100m: 1:08.42 35.85 300m: 3:39.34 38.13 500m: 6:14.02 38.50 700m: 8:51.02 38.92
150m: 1:45.77 37.35 350m: 4:18.10 38.76 550m: 6:53.48 39.46 750m: 9:28.15 37.13
200m: 2:23.47 37.70 400m: 4:56.62 38.52 600m: 7:32.82 39.34 800m: 10:05.12 36.97

7. Jaďuďová Sophia 10 J&T Sport Team 10:08.37 +0,66 506 + 32.94
50m: 33.35 33.35 250m: 3:03.75 38.17 450m: 5:37.15 38.43 650m: 8:14.26 39.26

100m: 1:09.97 36.62 300m: 3:42.00 38.25 500m: 6:16.25 39.10 700m: 8:54.05 39.79
150m: 1:47.42 37.45 350m: 4:20.25 38.25 550m: 6:55.16 38.91 750m: 9:32.72 38.67
200m: 2:25.58 38.16 400m: 4:58.72 38.47 600m: 7:35.00 39.84 800m: 10:08.37 35.65

8. Horváthová Nina 10 STU Trnava 10:17.96 +0,75 482 + 42.53
50m: 33.49 33.49 250m: 3:07.90 39.08 450m: 5:45.71 39.29 650m: 8:22.92 39.70

100m: 1:11.41 37.92 300m: 3:47.52 39.62 500m: 6:24.54 38.83 700m: 9:02.32 39.40
150m: 1:49.54 38.13 350m: 4:26.74 39.22 550m: 7:03.89 39.35 750m: 9:41.12 38.80
200m: 2:28.82 39.28 400m: 5:06.42 39.68 600m: 7:43.22 39.33 800m: 10:17.96 36.84

9. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 10:29.97 +0,74 455 + 54.54
50m: 33.71 33.71 250m: 3:07.24 39.77 450m: 5:46.02 40.31 650m: 8:30.74 41.45

100m: 1:10.87 37.16 300m: 3:46.18 38.94 500m: 6:26.80 40.78 700m: 9:11.76 41.02
150m: 1:49.26 38.39 350m: 4:25.74 39.56 550m: 7:08.38 41.58 750m: 9:51.92 40.16
200m: 2:27.47 38.21 400m: 5:05.71 39.97 600m: 7:49.29 40.91 800m: 10:29.97 38.05

10. Schott Anna Mária 10 Kúpele Piešťany 10:51.64 411 + 1:16.21
50m: 36.62 36.62 250m: 3:22.28 41.69 450m: 6:07.64 41.31 650m: 8:52.30 41.41

100m: 1:17.67 41.05 300m: 4:03.90 41.62 500m: 6:48.43 40.79 700m: 9:33.17 40.87
150m: 1:58.82 41.15 350m: 4:45.01 41.11 550m: 7:29.71 41.28 750m: 10:13.38 40.21
200m: 2:40.59 41.77 400m: 5:26.33 41.32 600m: 8:10.89 41.18 800m: 10:51.64 38.26
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Majstrovstvá SR starších žiakov
Poprad, 21. - 23.6.2024

disciplína 31, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky A 14.ročné

por. Roč. čas RT b o d y

11. Holíková Martina 10 Kúpele Piešťany 11:22.61 +0,70 358 + 1:47.18
50m: 36.53 36.53 250m: 3:26.12 43.69 450m: 6:20.21 43.09 650m: 9:16.35 43.94

100m: 1:17.91 41.38 300m: 4:09.25 43.13 500m: 7:04.06 43.85 700m: 9:59.68 43.33
150m: 1:59.99 42.08 350m: 4:53.10 43.85 550m: 7:47.71 43.65 750m: 10:41.41 41.73
200m: 2:42.43 42.44 400m: 5:37.12 44.02 600m: 8:32.41 44.70 800m: 11:22.61 41.20

12. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 11:34.79 +0,78 339 + 1:59.36
50m: 36.93 36.93 250m: 3:31.13 44.56 450m: 6:29.50 43.96 650m: 9:27.32 43.86

100m: 1:18.84 41.91 300m: 4:16.14 45.01 500m: 7:13.93 44.43 700m: 10:11.71 44.39
150m: 2:02.04 43.20 350m: 5:00.84 44.70 550m: 7:58.33 44.40 750m: 10:54.96 43.25
200m: 2:46.57 44.53 400m: 5:45.54 44.70 600m: 8:43.46 45.13 800m: 11:34.79 39.83

13. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 11:38.50 +0,79 334 + 2:03.07
50m: 39.40 39.40 250m: 3:34.79 44.30 450m: 6:30.66 44.11 650m: 9:28.48 44.78

100m: 1:22.53 43.13 300m: 4:18.68 43.89 500m: 7:14.73 44.07 700m: 10:12.93 44.45
150m: 2:06.80 44.27 350m: 5:02.98 44.30 550m: 7:59.19 44.46 750m: 10:56.92 43.99
200m: 2:50.49 43.69 400m: 5:46.55 43.57 600m: 8:43.70 44.51 800m: 11:38.50 41.58

14. Puhová Nella 10 PK Orca Bratislava 11:45.57 +0,79 324 + 2:10.14
50m: 39.06 39.06 250m: 3:35.96 44.66 450m: 6:35.67 44.90 650m: 9:34.67 44.70

100m: 1:22.73 43.67 300m: 4:21.14 45.18 500m: 7:20.49 44.82 700m: 10:18.82 44.15
150m: 2:06.89 44.16 350m: 5:05.98 44.84 550m: 8:04.93 44.44 750m: 11:03.16 44.34
200m: 2:51.30 44.41 400m: 5:50.77 44.79 600m: 8:49.97 45.04 800m: 11:45.57 42.41

15. Giertlová Žofia 10 ŠKP Brezno 11:48.06 +0,51 320 + 2:12.63
50m: 35.04 35.04 250m: 3:23.42 43.77 450m: 6:23.80 44.60 650m: 9:29.49 46.72

100m: 1:14.71 39.67 300m: 4:08.21 44.79 500m: 7:10.52 46.72 700m: 10:16.61 47.12
150m: 1:55.55 40.84 350m: 4:53.41 45.20 550m: 7:55.27 44.75 750m: 11:02.74 46.13
200m: 2:39.65 44.10 400m: 5:39.20 45.79 600m: 8:42.77 47.50 800m: 11:48.06 45.32

žiačky A 13.ročné

1. Vytykačová Stela 11 PK Martin 9:40.37 +0,70 582
50m: 32.16 32.16 250m: 2:55.89 36.54 450m: 5:22.96 37.21 650m: 7:51.53 37.09

100m: 1:07.28 35.12 300m: 3:32.25 36.36 500m: 5:59.88 36.92 700m: 8:28.67 37.14
150m: 1:43.11 35.83 350m: 4:09.10 36.85 550m: 6:37.23 37.35 750m: 9:05.38 36.71
200m: 2:19.35 36.24 400m: 4:45.75 36.65 600m: 7:14.44 37.21 800m: 9:40.37 34.99

2. Novinská Kristína 11 PK Martin 9:58.44 +0,70 531 + 18.07
50m: 32.59 32.59 250m: 3:01.52 37.50 450m: 5:33.91 38.32 650m: 8:07.38 38.28

100m: 1:09.14 36.55 300m: 3:39.32 37.80 500m: 6:12.52 38.61 700m: 8:45.93 38.55
150m: 1:46.49 37.35 350m: 4:17.17 37.85 550m: 6:50.61 38.09 750m: 9:23.12 37.19
200m: 2:24.02 37.53 400m: 4:55.59 38.42 600m: 7:29.10 38.49 800m: 9:58.44 35.32

3. Kantorová Liliana 11 J&T Sport Team 10:28.43 459 + 48.06
50m: 34.34 34.34 250m: 3:10.62 39.27 450m: 5:51.76 40.81 650m: 8:34.06 40.36

100m: 1:12.80 38.46 300m: 3:50.28 39.66 500m: 6:32.23 40.47 700m: 9:13.84 39.78
150m: 1:51.76 38.96 350m: 4:30.62 40.34 550m: 7:12.99 40.76 750m: 9:52.56 38.72
200m: 2:31.35 39.59 400m: 5:10.95 40.33 600m: 7:53.70 40.71 800m: 10:28.43 35.87

4. Valachová Ela 11 PK Rimavská Sobota 10:28.86 +0,78 458 + 48.49
50m: 34.11 34.11 250m: 3:10.92 39.56 450m: 5:54.74 41.35 650m: 8:36.52 40.78

100m: 1:12.88 38.77 300m: 3:50.87 39.95 500m: 6:34.65 39.91 700m: 9:15.32 38.80
150m: 1:51.73 38.85 350m: 4:32.29 41.42 550m: 7:16.24 41.59 750m: 9:53.46 38.14
200m: 2:31.36 39.63 400m: 5:13.39 41.10 600m: 7:55.74 39.50 800m: 10:28.86 35.40

5. Martinkovičová Milica 11 Kúpele Piešťany 10:51.19 +0,68 412 + 1:10.82
50m: 34.89 34.89 250m: 3:17.74 41.41 450m: 6:04.74 41.27 650m: 8:50.72 41.52

100m: 1:14.47 39.58 300m: 3:59.38 41.64 500m: 6:46.32 41.58 700m: 9:32.14 41.42
150m: 1:55.19 40.72 350m: 4:41.65 42.27 550m: 7:27.59 41.27 750m: 10:12.40 40.26
200m: 2:36.33 41.14 400m: 5:23.47 41.82 600m: 8:09.20 41.61 800m: 10:51.19 38.79

6. Ľapinová Karina 11 KP Aquacity Poprad 10:55.20 +0,70 405 + 1:14.83
50m: 36.39 36.39 250m: 3:20.28 41.88 450m: 6:07.13 41.39 650m: 8:54.42 41.85

100m: 1:16.83 40.44 300m: 4:01.87 41.59 500m: 6:48.78 41.65 700m: 9:36.36 41.94
150m: 1:57.51 40.68 350m: 4:43.60 41.73 550m: 7:30.65 41.87 750m: 10:16.86 40.50
200m: 2:38.40 40.89 400m: 5:25.74 42.14 600m: 8:12.57 41.92 800m: 10:55.20 38.34
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Majstrovstvá SR starších žiakov
Poprad, 21. - 23.6.2024

disciplína 31, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky A 13.ročné

por. Roč. čas RT b o d y

7. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 11:02.51 +0,68 391 + 1:22.14
50m: 35.73 35.73 250m: 3:17.53 41.07 450m: 6:06.10 42.36 650m: 8:59.13 43.18

100m: 1:15.26 39.53 300m: 3:59.42 41.89 500m: 6:49.36 43.26 700m: 9:42.36 43.23
150m: 1:55.71 40.45 350m: 4:41.26 41.84 550m: 7:32.72 43.36 750m: 10:24.38 42.02
200m: 2:36.46 40.75 400m: 5:23.74 42.48 600m: 8:15.95 43.23 800m: 11:02.51 38.13

8. Hermelijn Jaydee 11 XBS swimming 11:02.83 +0,73 391 + 1:22.46
50m: 37.88 37.88 250m: 3:23.76 41.84 450m: 6:12.31 41.89 650m: 9:01.22 42.09

100m: 1:18.54 40.66 300m: 4:05.92 42.16 500m: 6:54.52 42.21 700m: 9:43.42 42.20
150m: 2:00.18 41.64 350m: 4:48.44 42.52 550m: 7:36.67 42.15 750m: 10:23.70 40.28
200m: 2:41.92 41.74 400m: 5:30.42 41.98 600m: 8:19.13 42.46 800m: 11:02.83 39.13

9. Vašková Vanda 11 ŠKP Košice 11:17.13 +0,75 366 + 1:36.76
50m: 35.63 35.63 250m: 3:21.13 42.94 450m: 6:14.47 43.80 650m: 9:10.25 44.73

100m: 1:15.84 40.21 300m: 4:03.86 42.73 500m: 6:58.28 43.81 700m: 9:53.43 43.18
150m: 1:56.91 41.07 350m: 4:46.81 42.95 550m: 7:42.52 44.24 750m: 10:36.37 42.94
200m: 2:38.19 41.28 400m: 5:30.67 43.86 600m: 8:25.52 43.00 800m: 11:17.13 40.76

10. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 11:18.23 +0,69 365 + 1:37.86
50m: 35.82 35.82 250m: 3:24.41 42.93 450m: 6:18.06 43.84 650m: 9:11.30 43.71

100m: 1:16.39 40.57 300m: 4:07.43 43.02 500m: 7:01.33 43.27 700m: 9:54.23 42.93
150m: 1:58.91 42.52 350m: 4:50.95 43.52 550m: 7:44.53 43.20 750m: 10:36.84 42.61
200m: 2:41.48 42.57 400m: 5:34.22 43.27 600m: 8:27.59 43.06 800m: 11:18.23 41.39

11. Kapolková Michaela 11 KP Aquacity Poprad 11:21.51 +0,70 359 + 1:41.14
50m: 37.32 37.32 250m: 3:29.12 43.08 450m: 6:23.94 43.39 650m: 9:18.57 42.75

100m: 1:19.64 42.32 300m: 4:12.92 43.80 500m: 7:08.54 44.60 700m: 10:01.52 42.95
150m: 2:02.55 42.91 350m: 4:56.29 43.37 550m: 7:52.11 43.57 750m: 10:43.47 41.95
200m: 2:46.04 43.49 400m: 5:40.55 44.26 600m: 8:35.82 43.71 800m: 11:21.51 38.04

12. Očková Barbora 11 PK Orca Bratislava 11:22.63 +0,77 358 + 1:42.26
50m: 36.75 36.75 250m: 3:25.54 43.52 450m: 6:20.47 43.95 650m: 9:16.96 43.80

100m: 1:17.61 40.86 300m: 4:09.37 43.83 500m: 7:04.57 44.10 700m: 10:01.53 44.57
150m: 1:59.71 42.10 350m: 4:53.06 43.69 550m: 7:48.92 44.35 750m: 10:44.84 43.31
200m: 2:42.02 42.31 400m: 5:36.52 43.46 600m: 8:33.16 44.24 800m: 11:22.63 37.79

13. Benková Sára 11 Nereus Žilina 11:50.23 +0,43 318 + 2:09.86
50m: 40.48 40.48 250m: 3:39.24 44.84 450m: 6:40.20 44.53 650m: 9:40.13 45.10

100m: 1:24.18 43.70 300m: 4:24.98 45.74 500m: 7:25.68 45.48 700m: 10:25.87 45.74
150m: 2:08.81 44.63 350m: 5:10.05 45.07 550m: 8:10.14 44.46 750m: 11:09.68 43.81
200m: 2:54.40 45.59 400m: 5:55.67 45.62 600m: 8:55.03 44.89 800m: 11:50.23 40.55

14. Kobesová Dorota 11 Aquasport Levice 11:55.55 +0,59 310 + 2:15.18
50m: 37.65 37.65 250m: 3:38.96 45.30 450m: 6:41.49 46.03 650m: 9:45.71 45.66

100m: 1:21.65 44.00 300m: 4:23.97 45.01 500m: 7:28.23 46.74 700m: 10:30.26 44.55
150m: 2:07.69 46.04 350m: 5:10.00 46.03 550m: 8:14.54 46.31 750m: 11:14.24 43.98
200m: 2:53.66 45.97 400m: 5:55.46 45.46 600m: 9:00.05 45.51 800m: 11:55.55 41.31

15. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 12:00.94 +0,85 304 + 2:20.57
50m: 39.48 39.48 250m: 3:39.30 46.23 450m: 6:43.22 46.11 650m: 9:48.88 46.97

100m: 1:23.14 43.66 300m: 4:25.11 45.81 500m: 7:29.25 46.03 700m: 10:34.05 45.17
150m: 2:08.21 45.07 350m: 5:11.37 46.26 550m: 8:15.48 46.23 750m: 11:20.61 46.56
200m: 2:53.07 44.86 400m: 5:57.11 45.74 600m: 9:01.91 46.43 800m: 12:00.94 40.33

16. Kisová Réka 11 PK Nové Zámky 12:19.58 +0,67 281 + 2:39.21
50m: 38.73 38.73 250m: 3:42.93 46.88 450m: 6:54.08 46.53 650m: 10:03.11 47.42

100m: 1:23.06 44.33 300m: 4:31.23 48.30 500m: 7:42.38 48.30 700m: 10:50.71 47.60
150m: 2:09.52 46.46 350m: 5:18.53 47.30 550m: 8:28.40 46.02 750m: 11:35.90 45.19
200m: 2:56.05 46.53 400m: 6:07.55 49.02 600m: 9:15.69 47.29 800m: 12:19.58 43.68


